
有馬冨士カンツリ－クラブ 

会員様 各位     

 

2026年メンバ－ハンドブックにおける掲載について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社に格別のご高配

を賜りまして、誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、2025 年 11 月に発送をさせて頂きました MEMBER’S HANDBOOK 

2026年におきまして一部掲載ミスがございました。 

大変申し訳ございませんが下記に変更をさせて頂きます。 

 引き続き、会員様にとって価値あるサービスを提供し続けるため、全力で取り組んでまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

① 3月 11日（水）平日月例杯 

⇒本来であれば 3/10（火）に開催のところ、記載ミスがございました。 

受付が開始されておりますので今回のみ 3/11（水）に平日月例杯を開催させて頂きます。 

 

② 10月 26日（月）、27日（火） 開場 61周年記念競技 

⇒記載ミスがございました。開場 61周年記念競技は 10月 25日（日）、26（月）の 2日間で

開催をさせて頂きます。 

 

③ 11月 有馬冨士杯 

⇒2026 年 11 月のみ未開催とさせて頂きます。何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

有馬冨士カンツリークラブ 

支配人 平井 義之 


